事 務 連 絡

令 和 ７年 ３月 吉 日

 各 位

我孫子市役所建設部道路課

布佐小学校入口交差点信号の運用方法変更のお知らせ

日頃より市道路行政に対しご協力をいただき、ありがとうございます。

布佐小学校入口交差点信号の運用方法について、下記の通り変更となります。

記

運用変更日時：令和７年３月３１日（月）午後２時
・布佐小学校側から国道３５６号に出る車両用信号の運用開始

・国道３５６号から布佐小学校側へ入る自転車用信号の運用開始

・国道３５６号を横断する歩行者用信号及び、国道３５６号を直進する車両用信号が押ボ

タン式から定周期式へ運用変更

※交差点に関する全ての信号機が定周期式となります。

・箇所図

我孫子市役所

建設部 道路課 工務係

担当：古舘・橋本

TEL 04-7185-1111（内線 647）